
13.990 Kč
VYBRAT

Již od

a získáš dárek 
v hodnotě 

až 2500 Kč! 

a získáš dárek 

NYNÍ JE TEN SPRÁVNÝ ČAS. 
POŘIZUJTE BRILANTNÍ SNÍMKY 
A IHNED JE SDÍLEJTE.

Digitální zrcadlovka
Nikon D3400

S fotoaparátem D3400 je fotografová-
ní a sdílení snímků v kvalitě digitálních 
jednookých zrcadlovek hračkou. 
Funkce Nikon SnapBridge udržujte 
spojení mezi fotoaparátem a chytrým 
zařízením prostřednictvím technolo-
gie Bluetooth®, takže máte snímky 
plně synchronizovány již během foto-
grafování. Stačí jen uchopit telefon 
a snímky jsou zde, připravené na sdí-
lení – bez starostí, bez čekání.

JAK ZÍSKAT DÁREK

DÁRKY

1.

2.

3.

4.

Vložte Nikon D3400 v libovolné variantě do košíku.

V objednávce zadejte kód dárku v sekci „Doprava, platba“ 
do pole „Kód slevového poukazu“.

Zvolený dárek bude vložen do objednávky za 1,- Kč bez DPH.

Dokončete objednávku – nový Nikon D3400 vám doručíme 
na zvolenou adresu i s vybraným dárkem.

Akce platí od 1. 6. do 31. 8. 2018 nebo do vyčerpání skladové zásoby dárků.
Vymáhání dárků právní cestou vyloučeno. Prodejce může tuto 
marketingovou akci kdykoliv ukončit, a to i bez udání důvodů.

KRUHOVÉ MAKRO-SVĚTLO/BLESK
APUTURE AMARAN AHL-HN100

CHYTRÝ HRNEK S OLED DISPLEJEM
VSON CLOUDCUP SMART 

Hodnota dárku: 2500 Kč
Kód dárku: CHCISVETLO

Hodnota dárku: 1950 Kč
Kód dárku: CHCIHRNEK

UKÁZAT UKÁZAT

Hodnota dárku: 2500 Kč Hodnota dárku: 1950 Kč

DĚTSKÁ CHŮVIČKA S DISPLEJEM 
VTECH BM2000

Hodnota dárku: 1390 Kč
Kód dárku: CHCIDIFUZER

Hodnota dárku: 1250 Kč
Kód dárku: CHCICHUVICKU

UKÁZAT UKÁZAT

Hodnota dárku: 1390 Kč

VTECH BM2000

Hodnota dárku: 1250 KčHodnota dárku: 1250 Kč

ULTRAZVUKOVÝ AROMA DIFUZÉR 
AROMACARE GANTHA

KUP 
NIKON 
D3400 

KUP 
NIKON 
D3400 D3400 D3400 
NIKON NIKON NIKON NIKON NIKON NIKON 
D3400 D3400 D3400 D3400 D3400 D3400 

https://www.dotshop.cz/default.asp?page=&cls=stoitems&fulltext=Nikon+D3400&stiplname=Nikon&sticode=&stipartno=
https://www.dotshop.cz/aputure-amaran-halo-ahl-hn100-kruhove-makro-svetlo-blesk-nikon-_d51938.html
https://www.dotshop.cz/vson-cloudcup-smart-chytry-hrnek-s-oled-displejem-350-ml-seda_d62956.html
https://www.dotshop.cz/aromacare-ultrazvukovy-aroma-difuzer-gantha-tmave-drevo_d63388.html?
https://www.dotshop.cz/vtech-bm2000-detska-chuvicka-s-displejem_d59720.html?



